
zadavatel
Gymnázium a střední odborná škola Mikulov, příspěvková organizace
Komenského 27317, 692 01 Mikulov
IC: 606 80 377

PÍSEVIXÁ ZPnÁY A Z ADAVATE LE Z AK^ZKY

Název veřejné zakázky:

Uveřejněná ve VVZ pod značkou:

zadávaciřizeni:

Rekonstrukce kotelnv a ohřevu Tuv , rekonstrukce části
rozvodů - havarijní stav

iVeřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce mimo
1režimzákona v souladu se zásadami vztahů orgánů
Jihomoravského kraie k řízení pří orqantzacl

iR
i

ir0
i,

1. Identiíikační údaje zadavatele, název a předmět zakázky, cena sjednaná
ve smlouvě

Zaďavate|:
Název: Gymnázium a střední odborná škola Mikulov, příspěvková

organvace
se sídlem: Komenského 27317,692 0I Mikulov
zástupce: Mgr. Roman Pavlačka, Ph.D., ředitel
ICO: 606 80 377
bankovní spojení: Komerční banka, pobočka Mikulov
číslo úětu: 19630651/0100
telefon: 516499 401
mail: reditel@gssmikulov.cz

Název zakénkv:
Rekonstrukce kotelny a ohřevu TUV, rekonstrukce části rozvodů - havarijní stav

Stručný popis zakázky:
Navrhované stavební úpravy nemění vzhled objektu, jde především o zásahy do terénu, avšak
s uvedením do původního stavu. Na 3. nádvoří jde také o prostou opravu fasád od terénu do
úrovně první římsy nad spodní řadou oken. Vše však bude kopírovat stávající stav při použití
tradičních technologií. Barevné řešení bude určeno ve spolupráci s oddělením památkové
péče Odboru stavebního Městského úřadu v Mikulově při realizaci dle barevného
vzorkovníku fasádního nátěru zvoleného výrobku.

Přeďmět zakázk:l:
stavební práce

Cena sj ednaná v e smlouvě :

4.37I.59I,00 Kč vč. DPH



2. Zvolený druh zadávacího řízení

Výběrové řizení na stavebnípráce

3. Identifikační údaje vybraného účastníka, popřípadě účastníků, je-li
smlouva uzavírána s více osobami na straně účastníka, odůvodnění rýběru
nejvhodnější nabídky a uvedení, jaká část zakázky má být ptněna
prostřednictvím subdodavatele

Vybraný účastník:
František Dvořák
Klentnice I58,692 01 Klentnice
IČ: 8063430, DIČ: CZ531004186

Odůvodnění výběru:
Vybraný účastník splnil všechny požadavky zadavatele stanovené v zadávacích podmínkách a
rovněž nabídl nejnižší cenu za předmět plnění.

Část zakázk}r. která bude provedena subdodavatelsk}r:
zaďavateli v této fázi není znitmo, zda hodlá účastník některou část zakáaky realizovat
pomocí subdodavatele.

4. Identifikační údaje všech účastníků a jejich nabídkové ceny

Nabídka č. 1:

Účastník: ASTRA LEDNICE s.r.o
právní forma: II2 - společnost s ručením omezeným

§,j4!ql 1rČo: 
1

DIC: I

Malinoyského ?1r!:9_1 44Lednice
04225457
CZj4225451

Cena bez DPH DPH21% Cena včetně DPH

3.894.498,00 Kč 8l7.844,58 Kč 4.712.342,58Ké

Pořadí nabídky podle výše nabídkové ceny 2

Nabídka č.2:
Učastník: P.I. PARKET, s.r.o.
právní forma: II2- společnost s ručením omezeným
Sídlo:
ICO:

Skroupova 30I5l28,636 00 Brno
26907I27

DIČ: CZ26907l27
Cena bez DPH DPHzl%o Cena včetně DPH

4.493.499,00 Ké 943.635,00 Kč 5.437.134,00Ké

Pořadí nabídky podle výše nabídkové ceny 3



Nabídka č.3:
Učastník: l František Dvořák
Právní ťqrm_a - i I0I - fyň_"}a ory!9!944l@i,g ď]pŽZ 

"srgp:-g 
ďo9\

Sídlo: iKlentnice t5s,692 0t K."úi.ó
ICO: i 13063430
DIČ: iCZ531004186

Cena bez DPH DPH21% Cena včetně DPH

3.612.826,14Kě 758,693,00 Kč 4.371.519,00 Kč

Pořadí nabídky podle výše nabídkové ceny 1

5. Identiíikační údaje účastníků, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím
řízení a odůvodnění jejich vyloučenío popřípadě identifikační údaje
účastníků, jež nebyli vyzváni k podání nabídky, k jednání či k účasti v
soutěžním dialoguo a odůvodnění této skutečnosti

Ze zaďávacího Ťízení nebyl vyloučen žádný účastník.

6. OdŮvodnění vyloučení účastníka, jehož nabídka obsahovala mimořádně
nízkou nabídkovou cenu, došlo-Ii k takovému vyloučení

Netýká se této akce

7. DŮvod použití soutěžního dialogu, jednacího íwení s uveřejněním či
jednacího Ílzení bez uveřejnění, zjednodušeného režimu, byla-ti taková
možnost využita

Netýká se této akce

8. D Ůvod zru š en í zadáv acího íízení, bylo-li zadáv ací íízení zru še n o

Netýká se této akce.

9. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů a následně přijafých
opatření, byI-Ii střet zájmi zjištěn

Netýká se této akce



10. Odůvodněni stanovení pořadavkt na prokázání obratu v případě
postupu podle § 78 odst.3, pokud je neuvedl v zadávací dokunrentaci

Netýká se této akce

{]},r;::a:;a: tr ;: :!,i; ť;|i i *dbot'll; si*r;l
\{,i,,Lt:l.i, 1:,.,_".a.-, f. all:,l:11:'.:c(

{t:*tt:;sll!li: j.'i,j '', {,1]l, 1$ §iik,;,lcr

1ť ri$t:itlx:: Lti.: i!§ 3}; §'n1

&

,-l i(J
o 1,1 L,

d;l"p * ;"-*-ň, 
" 

_ ;;;;;l

lvliktrlor, ....i, ?.,, ...,.20l8


